1

社團法人臺中律師公會
社團法人彰化律師公會 函
社團法人南投律師公會

              地址：社團法人臺中律師公會 403563 臺中市西區臺灣大道 2 段 218 號 32 樓

              社團法人彰化律師公會 510201 彰化縣員林市林森路 231 巷 10 號 2 樓

              社團法人南投律師公會 540024 南投縣南投市中興路 772 號

              電話：臺中 04-23262020、彰化 04-8346627、南投 049-2239569

              傳真：臺中 04-23268686、彰化 04-8381391、南投 049-2239570

受文者：貴會員

發文日期：中華民國 113 年 11 月 28 日
發文字號：（113）中彰投律字第 1130011 號
速別：速件
密等及解密條件或保存期限：
附件：

主旨：關於「中、彰、投聯合電影賞析」活動，敬請會員踴躍攜眷參加，

如說明，請查照。
說明：
一、本活動係由社團法人臺中律師公會、社團法人彰化律師公會及社團

法人南投律師公會（以下合稱三公會）等共同辦理，並由社團法人

臺中律師公會承辦。
二、相關活動訊息，如下：
（一）地點：新時代購物中心威秀影城（臺中市東區復興路 4 段 186 號

4F）。
（二）片名：獅子王木法沙。
（三）時間：113 年 12 月 21 日（六），下午 3 時 30 分–4 時 30 分間開

場（正確時間於行前通知公佈）。
（四）參加對象：三公會會員、會務人員，每位會員（會務人員）可攜

眷屬 3 名（限配偶或直系血親）。
（五）報名時間：自 113 年 12 月 2 日（一）上午 9 時起，

至 113 年 12 月 13 日（五）下午 5 時止。
（六）線上報名網址：https://reurl.cc/lLA55Y。

名額共計 190 名，依報名先後順序定之，若報名人數額滿，則為

候補，報名成功，將以 Email 方式通知。

2

（七）報名請依參加人數繳交每位報名費 NT$200（會員、寶眷均同），

活動當日確有參加，全額退還；如未參加，則不退還，供作本活

動使用。請於通知後 2 日內繳款完畢，逾期將視為放棄報名次序，

並依序通知候補；請親至本會會館、臺中地院律師休息室繳納費

用或匯款後將匯款單傳真 04-23268686；匯款戶名-社團法人臺中

律師公會，台北富邦銀行中港分行，帳號：00-6711-2000-6195。
（八）如報名成功後因故不能出席者，請務必於 113 年 12 月 16 日（一）

下午 5 時前向本會 04-23262020 分機 23 張棻絜小姐取消報名；若

未按期取消者，往後類似此次活動之活動報名，將以其他會員為

優先，敬請諒察。
（九）參加費用：交通自理，其餘無須費用，活動當日每人均有一份小

杯飲料、小份爆米花。
（十）取票方式：登記完成，現場持會員證或身分證明文件取票（相關

細節再於活動前通知）。

正本：臺中、彰化、南投律師公會全體會員、會務人員
副本：

            吳 紹 貴
        理事長   陳 昱 瑄
            楊 博 任